NAZWA ELAFLON PLUS FEP GRY
Uniwersalny, najwyższej klasy wąż przeznaczony do przesyłu substancji
farmaceutycznych, kosmetycznych, wymagających wysokiego poziomu
czystości, oraz przesyłu w wysokiej temperaturze. Warstwa FEP elektrycznie
nieprzewodząca.
Antystatyczny zgodnie z EN 12115:2011 typ "Ω".
Średnice DN 63, 75 i 100 dostępne z czarną warstwą zewnętrzną - patrz
ELAFLON PLUS FEP BLK

(mm)
Ciśnienie
robocze
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)  Podciśnienie
(mH2O)
ELAFLON PLUS FEP GRY-19 19 31 16 80 40 0.7 9
ELAFLON PLUS FEP GRY-25 25 37 16 100 40 1.0 9
ELAFLON PLUS FEP GRY-32 32 44 16 125 40 1.1 9
ELAFLON PLUS FEP GRY-38 38 51 16 150 40 1.5 9
ELAFLON PLUS FEP GRY-50 50 66 16 200 40 2.3 9
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37